lendu fore. cogit et cōpelli debere. ac p vos cogi z cōpelli vñs iurſ  
 et alijs remedjs optūis. necnō etiā eūdē Jo. aduersariū i expen in  
 hmōi cā corā vob. p̄tea l̄tie factſ. de expen fiēdis ac dānis z infelſ  
 se. p̄tea passis z sustinēdis solēnit. prestañ cōdēnand fore z p vos  
 p̄dēnari ac alſ. Premissa oīaz sin. zē Saluo iu. zē. Et prestañ zē

### Libell⁹ sup dep̄datōe captiōe z icarceratōe

Orā vob R. p. d. Jo. zē. cāz. cācqs z caus ac p̄ib⁹ **XXIII**  
 c ifra sc̄pt̄ a se. ap. auditore specialit̄ d̄putato. p̄ponit. p̄cur̄ et  
 noīe. p̄curatorio honeste m̄rone z paup̄is m̄lierſ S. N. di  
 oce. z et aduersus q̄sdā N. p̄sb̄im et N. laicū dicte d̄io. z q̄mlibz ali  
 am p̄sonā. p̄ eis aut eoz. aliq̄ i iudicio l̄time infuēnit. datqz fac z  
 exhibet positōes z articlos ifra sc̄ptos p̄ modū libelli articlati. ac  
 p̄tēta z desc̄pta i eis z iunctim et diuisim ac narratiue et dispositiue  
 z quolibz. q̄bz sic petit p̄ p̄tē aduersā singl̄r singul' medio suo ius  
 ramēto p̄ v̄bū credit v̄l nō credit r̄nderi. Et si negati fuerint. p̄bare  
 intēdit. seqz et p̄tē suā ad. p̄bād cosdē in ro. cu. z extra admitti p̄ctit  
 citra tñ on⁹ supflue. p̄batiōis: de q̄ prestañ solēnit et expresse.

In p̄mis nāqz dicit ponit et p̄bare intēdit q̄ a. r. xx. xxx. xl. l. ānis  
 p̄rie p̄teritis et citra z sup̄. ac a tāto tpe et p̄ ratū tēp⁹. cui⁹ in iur̄ seu  
 p̄riū hoim mēoria nō existit i d̄io. N. et ifra ei⁹ fines et limites fuit  
 esseqz p̄suevit. put hodie est populosū q̄ddā oppidū muratū voca  
 tū cōit z appellatū oppidū N. habēs p̄cōsules et cōsules ac oppi  
 danos vtriusqz sex⁹ hoīes ip̄i⁹ oppidi colas palā et publice. Et sic

Itē q̄ ab eisdē t̄p̄ibz et p̄ eadē t̄pa z muros dicti oppidi N. q̄nſ  
 dā fuit et ē quedā capella in honorē sc̄i N. erecta sine cura: habēs  
 cimiteriū adiacēs. q̄ qz i cimiterio dicte capelle fuerit z sūt oratoria  
 seu reclusoria q̄bz deo deuote m̄lierſ in castitate deo fuitre volēti  
 p̄ tpe includi z ihabitare cōsueuerūt palā z publice. Et sic fuit.

Itē q̄ dicta N. dudū añ annū dñi zē. z añ diē sc̄m̄ festi pente. i  
 dicto cimiterio in q̄dā oratorio reclusorio inibi tunc p̄sistē p̄ R.  
 p. d. N. ep̄m N. suffraganeū i sp̄u alibz dñi ep̄i N. cā duotōis z aio  
 i castitate p̄petuo viuēdi z mōi vanitates declinādi publice reclu  
 sa extitit. secūqz de bonis sibi a deo collatis q̄ntū potuit ad dictam  
 N. clausurā p̄ vite sue sustentatiōe induxit. Qz post inclusionez  
 hmōi dicta N. pl̄ibz annis i dicta clausura deuote z honeste ac ca  
 ste viuēdo reddidit altissimo famulatū. Et q̄ sic fuit zē.